
g PoSta
Hrvatska poSta Mostar

Uprava DruStva

Dj.br 1 0-4-31 -47 38-Bl 23
Mostar, 23.08.2023.9odine

Na temelju dlanka 70. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH" broj
39114 i 59122) Uprava Dru5tva Hrvatske poSte d.o.o, Mostar, na 365. sjednici dana 23.08.2023.9odine,
donijela je;

ODLUKU
o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja

1. Prihvaca se preporuka povjerenstva za provodenje otvorenog postupka odabira najpovoljnijeg
ponuditelja za nabavu pretplate i podrSke za Certificirane Database Platforme s inkorporiranim IBM

Informix oroduktima

2. Ugovor se dodjeljuje ponuditelju: Alfatec Group d.o.o. Zagreb

3. Nakon Sto ova odluka postane konadna, sa odabranim ponuditeljem sklopit 6e se ugovor na razdoblje

od 24 mjeseca i u vrijednosti od 21.099,50 KM bez PDV-a, sukladno uvjetima nadmetanja.

4. Odabrani ponuditelj je duZan u roku od pet dana od dana primitka ove odluke dostaviti originale ili

ovjerene kopije dokumenata iz todke 7. tenderske dokumentacije. Dokumenti moraju biti dostavljeni
putem poste ili izravno na protokol ugovornog tijela najkasnije peti dan po primitku odluke o odabiru, u

radnom vremenu ugovornog tijela (do 16 sati), te za ugovorno tijelo nije relevantno na koji su na6in

poslani.

5. Ova odluka objavit 6e se na interneUweb stranici Dru5tva istovremeno sa upu6ivanjem iste

sudionicima u postupku javne nabave, u skladu sa dlankom 70. stavak (6) Zakona o javnim

naDavama.

Obrazloienje

Nakon raspisanog otvorenog postupka objavljenog na Portalu javne nabave br. 286-1-1-153-3-53/23

od 30. 6. 2023. godine u postupku odabira najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu pretplate i podr3ke za

Certificirane Database Platforme s inkorporiranim IBM Informix produktima, ponudu je dostavio jedan

ponuditelj

Redni
broj

omotnice
Donude

Naziv ponuditelja Ukupna cijena
(KM bez PDV-a)

Ponucleni
popust

1.

Alfatec Group d.o.o.
Zagreb 21.099,50

Hwatrka po6la d.o.o. Moolar
Tvnka Miloaa bb, 83000 Mosiar
Bosna i Hercegovina
tel./l&r .{387 36 4d5 000

besplatni into telplon: 080 038 088

Unlcredii Sank d d. Mostar 3381002202006334
Raifi€isen BANK d.d BiH 1810200010940081
Jl8 broi Dru6lva 1227270280001
PDV broj 2272702€1004
Matiini . registarski b|oj subieha
kod Zlprnij.kog surk Mociar 1-10867



U postupku pregleda ponuda utvrdeno je da:

Ponuda ponuditelja, Alfatec Group d.o.o. Zagreb, ispunjava formalno pravne, ekonomske itehniike
uvjete odnosno zahtjeve ugovornog tijela, te je kao takva prihvatljiva za ugovorno tijelo i moie biti
predmet vrednovanja sukladno utvrdenim kriterijima u tenderskoj dokumentaciji.

Postupaju6i po preporuci povjerenstva utvrdeno je da je za najpovoljnijeg ponuditelja, za nabavu
pretplate i podr5ke za Certificirane Database Platforme s inkorporiranim IBM Informix produktima,

odabran ponuditelj Alfatec Group d.o.o. Zagreb.

Na temelju navedenog odluieno je kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:

Protiv ove odluke moZe se uloZiti Zalba u roku od 10 (deset) dana od dana zaprimanja sukladno dI.101 .

st.1 t. d) Zakona o javnim nabavama BiH. Zalba se ulaZe u pisanoj formi ugovornom tijelu na nadin
propisan il. 99. Zakona o javnim nabavama.

Dostaviti:

- Povjerenstvu za nabavu
- Uredu nabave, investicija i odr2avanja
- Ponuditelju
- ala

K.8

T{
tuy:ew


